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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133265 ZANELLATO LORENZO1 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 124315 AMALFITANO ROBERTO2 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 676626 PARISE ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 115024 GAY PAOLO4 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 125637 BUCCIONE MATTEO5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/05/81

 105271 BENUCCI MICHELE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/74

 132295 ROSSETTO ALBERTO7 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 657081 PETRONE DAVIDE8 CLUB SCHERMA TORINO02/02/76

 662856 GATTO FABRIZIO9 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO30/08/74

 687004 VERONESE GIANMARCO10 PETRARCA SCHERMA15/11/75
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 15:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 0,88  19  39  20 1 1  1001

 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,75  17  36  19 2 2  1002

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Qualificato 0,75  13  37  24 3 3  1002

 125637 BUCCIONE MATTEO RMCSA Qualificato 0,62  9  29  20 4 4  1001

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,62  8  28  20 5 5  1001

 105271 BENUCCI MICHELE TRCS Qualificato 0,38 -3  28  31 6 6  1001

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,38 -5  24  29 7 7  1002

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,38 -10  23  33 8 8  1002

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,25 -14  24  38 9 9  1002

 687004 VERONESE GIANMARCO PDIMP Qualificato 0,00 -34  6  40 10 10  1001
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Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 15:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARISE ALESSANDRO 676626 V 3 V V  0,750  8  18RMCS

 2 ROSSETTO ALBERTO 132295 1 V V 3  0,500  1  14RMCS

 3 PETRONE DAVIDE 657081 V 2 V V  0,750  4  17TOCS

 4 VERONESE GIANMARCO 687004 0 1 2 1  0,000 -16  4PDIMP

 5 BENUCCI MICHELE 105271 4 V 3 V  0,500  3  17TRCS

 2Girone N.

 1 ZANELLATO LORENZO 133265 V V 3 4  0,500  0  17PDIMP

 2 GAY PAOLO 115024 3 V V 0  0,500  3  13TOPIN

 3 GATTO FABRIZIO 662856 4 0 1 3  0,000 -12  8TVLAM

 4 BUCCIONE MATTEO 125637 V 0 V 4  0,500  0  14RMCSA

 5 AMALFITANO ROBERTO 124315 V V V V  1,000  9  20RMCS

 1 / 2Girone N.

 1 BENUCCI MICHELE 105271 1 4 V 1  0,250 -6  11TRCS

 2 BUCCIONE MATTEO 125637 V 0 V V  0,750  9  15RMCSA

 3 AMALFITANO ROBERTO 124315 V V V 4  0,750  10  19RMCS

 4 VERONESE GIANMARCO 687004 2 0 0 0  0,000 -18  2PDIMP

 5 GAY PAOLO 115024 V 0 V V  0,750  5  15TOPIN

 2 / 2Girone N.

 1 PARISE ALESSANDRO 676626 V V 3 V  0,750  9  18RMCS

 2 ROSSETTO ALBERTO 132295 0 V 1 4  0,250 -6  10RMCS

 3 PETRONE DAVIDE 657081 0 1 1 4  0,000 -14  6TOCS

 4 ZANELLATO LORENZO 133265 V V V V  1,000  13  20PDIMP

 5 GATTO FABRIZIO 662856 4 V V 2  0,500 -2  16TVLAM
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

15:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VERONESE GIANMARCO 15/11/75 687004  64PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  10SI

BUCCIONE MATTEO 22/05/81 125637  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  17RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  2SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  83SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  36TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  16TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BENUCCI MICHELE 30/05/74 105271  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

GATTO FABRIZIO 30/08/74 662856  78TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI
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Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

15:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 21 RMCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 102 PDIMPSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 163 TOPINSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 174 RMCSSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 365 TOCSSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 646 PDIMPSI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 787 TVLAMSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 838 RMCSSI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 9.9999 TRCSSI

BUCCIONE MATTEO 22/05/81  125637 9.99910 RMCSASI
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